
Ти изгледа недовршено? 

Тогаш треба да знаеш
дека Супериор-Ер Скопје има
потреба од Prepress Техничар

со искуство! 

Ако имаш високо познавање
од Illustrator, Photoshop и
InDesign и барем 2 години

релевантно работно искуство
во флексо, контактирај нè на 

karieri@superior.com.mk 
или 070387987


